
 

1 
 

Kraków, dnia 02.09.2024 r. 

 

Wyjaśnienie treści SWZ (Pytania i odpowiedzi). Zmiana treści SWZ. Przedłużenie terminu 

składania i otwarcia ofert.  

 

W odpowiedzi na pytania potencjalnych Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”,  w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego nr DZiK-DZP.2921.56.2024 pn. „Sukcesywna dostawa sprzętu komputerowego, 

zewnętrznych i wewnętrznych części komputerowych oraz oprogramowania dla jednostek 

organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie”, 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod 

adresem: 31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 284 ust. 2 w zw. z ust. 6 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 

1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawa Pzp”,  udostępnia poniżej treść zapytań wraz z 

odpowiedziami. 

 

Pytanie 1: Zwracamy się z uprzejmym zapytaniem czy w zadaniu 1 , pozycja 2 , karta 

graficzna ma mieć pamięć o prędkości 19500 Gbps, czy jest to jednak może wynik 

benchmarka ? 

Odpowiedź 1: Karta graficzna powinna posiadać pamięć o prędkości/przepustowości co 

najmniej 19.5 Gbps. W załączniku z parametrami technicznymi została wprowadzona 

stosowna zmiana. 

 

Pytanie 2: Proszę Zamawiającego o dopuszczenie w Zadaniu 2 pozycji 44 UPS Eaton 

5E1200UD, który spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego natomiast w specyfikacji 

producenta czas podtrzymania przy obciążeniu 50% wynosi 5 min. Żaden inny aktualnie 

dostępny UPS na rynku nie spełnia wszystkich wymagań Zamawiającego. 



 

2 
 

Odpowiedź 2: Zamawiający zmienia zapisy OPZ usuwając z nich wymogi: „Zimny start” oraz 

„Porty komunikacji USB”. Ustala również parametr „Czas podtrzymania przy obciążeniu 50%: 

co najmniej 6 min” na „Czas podtrzymania przy obciążeniu 50%: co najmniej 5 min”.  

 

Pytanie 3: Zadania nr 1 – pozycja 2 „desktop profesjonalny 48 szt.” 

W dniu 28.08 Zamawiający odpowiadając na pytanie nr 4. wprowadził następujący wymóg 

dotyczący zasilaczy: „Zamawiający nie dopuszcza certyfikatu 80Plus Gold dla 115V”. 

Pragniemy poinformować, że wprowadzenie takiego zapisu w połączeniu z pozostałymi 

wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w załączniku „Parametry techniczne” 

powoduje iż nie ma na rynku dostępnego zasilacza, który spełniłby wymagania 

Zamawiającego w 100%. Lista certyfikowanych zasilaczy jest dostępna na stronie 

clearesult.com w zakładkach: „230V Internal” oraz „230V EU Internal” 

lub bezpośrednio pod linkami: 

https://www.clearesult.com/80plus/manufacturers/230V-EU-Internal 

https://www.clearesult.com/80plus/manufacturers/230V-Internal 

Listy te zawierają w większości zasilacze niedostępne na rynku europejskim lub już dawno 

wycofane z produkcji. 

Aby można było zaoferować Zamawiającemu zasilacz spełniający minimalne wymagania 

zwracamy się z prośbą o wykreślenie następujących parametrów: OCP oraz OTP. 

Jednocześnie sugerujemy aby Zamawiający przesunął termin składania ofert tak aby można 

było przygotować poprawną ofertę. 

Odpowiedź 3: Zamawiający po zweryfikowaniu wskazanej listy oraz ponownym 

przeanalizowaniu rynku stwierdza, iż dopuści zasilacze z certyfikatem 80Plus Gold dla 115V. 

Zamawiający wykreśla również konieczność kompatybilności ze stanami C6/C7. Zamawiający 

nie wyraża zgody na wykreślenie parametrów OCP oraz OTP. Termin składania ofert zostanie 

stosownie przesunięty. 

 



 

3 
 

 

Wobec powyższego, mając na uwadze zasadę przejrzystości prowadzonego 

postępowania oraz równy dostęp potencjalnych Wykonawców do informacji, jak również 

umożliwienie potencjalnym Wykonawcom, jak najlepsze sporządzenie ofert, poprzez 

wydłużenie czasu na ich przygotowanie i złożenie – Zamawiający, działając na podstawie art. 

286 ust.3 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany w treści SWZ:  

 

Nowy termin związania ofertą ustala się do dnia: 04.10.2024 r. 

Nowy termin składania ofert ustala się do dnia: 05.09.2024 r.;  

Nowy termin otwarcia ofert ustala się na dzień: 05.09.2024 r.;  

Uwaga! Godziny otwarcia i składania ofert pozostają niezmienne. 

 

W związku z powyższym zmianie ulega Załącznik nr 2.1 do SWZ (Parametry 

techniczne), którego aktualna wersja została opublikowana wraz z przedmiotowym pismem, 

Dokonane zmiany zostają umieszczone na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania, tj.: https://platformazakupowa.pl/transakcja/970269   

  

Udzielone odpowiedzi oraz zmiany SWZ są wiążące dla Wykonawców.  

 

Kanclerz  

/-/ mgr Marcin Gałan 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/970269

